

Nový template 1.7.2024_v04

vodafone

BoQ kalkulátor pro
dodavatele - Infotel

Typ cenové nabídky:

ACR

Nahrát

CELKOVÁ CENA CENOVÉ NABÍDKY

78 874,48 Kč

A 2A - 2. ceník pohotovosti a servisu fyzické vrstvy optické sítě

B 2A - 4. ceník pro práce nad rámcem paušálu a ostatní práce na síti + NSTD instalace a činnosti menšího rozsahu

C 2A - 5. ceník pořízení dat dokumentace skutečného provedení sítě v software SPIDER-CATV

D 2B - ceník pro výstavbu včetně vypracování geometrických plánů a zajištění smluv o Věcném břemeni

E 6 - 1. ceník vyjadřování o existenci SEK

F NEKATALOGOVÉ POLOŽKY

Číslo polož.	Popis položky	MJ	Cena za MJ	Množství	Cena za položku
FA00000504	Doprava	-	13,50 Kč	486	6 561,00 Kč
FA00000391	Příplatek za práci v noci - počet hodin	-	276,13 Kč	24	6 627,12 Kč
FA00000111	pomocný spotřební materiál - kopie	-	1,00 Kč	1141,64	1 141,64 Kč
FA00000113	globální zřízení staveniště	-	1,00 Kč	163,23	163,23 Kč
FA00000508	tech. řeš. a výk. výměr 1% z inv. nákl.	-	1,00 Kč	3390,09	3 390,09 Kč
FA00000120	HZS práce související s výstavbou	-	552,26 Kč	24	13 254,24 Kč
FA00000128	inž. čín pro projektové řízení stavby	-	711,80 Kč	16	11 388,80 Kč
FA00000811	Svíř opt. vl. ve spoji do 48 sv.	-	447,94 Kč	8	3 583,52 Kč
FA00000157	koncovka průchozka Jackson vč. vně. mat	ks	466,35 Kč	4	1 865,40 Kč
FA00000159	zatežení optického kabelu do HDPE trubk	-	29,45 Kč	50	1 472,50 Kč
FA00000164	inšt. rezervy optik kbl bez dodávky kříže	ks	515,44 Kč	2	1 030,88 Kč
FA00000513	Rozesílí opt.kabelu a příprava vláken	ks	938,38 Kč	2	1 876,76 Kč
FA00000514	Kompletace optické spojky	ks	1 034,72 Kč	2	2 069,44 Kč
FA00000519	Demontáž optického kabelu	m	21,27 Kč	30	638,10 Kč
FA00000525	Mříž a dodávka opravné trubky 40mm(HKKR)	ks	758,71 Kč	6	4 552,26 Kč
FA00000174	malé DSP akce menšího rozsahu	-	3 190,83 Kč	1	3 190,83 Kč
FA00000175	geodetické zaměření do 100 bm	ks	5 522,60 Kč	1	5 522,60 Kč
FA00000270	pokl další ochr trb NOVOTUB pr 125 s mat	-	85,91 Kč	38	3 264,58 Kč
FA00000391	Loistic fee - HFC Net ductk. out infr	-	1,00 Kč	399,69	399,69 Kč
FA00000392	Other mat - HFC Net ductk. out infr	-	1,00 Kč	5709,80	5 709,80 Kč
XX_OST_101	Ustanění vstupu koncového kabelu	ks	595,00 Kč	2	1 190,00 Kč

Číslo polož.	Popis položky	MJ	Cena za MJ	Množství	Cena za položku	klasifikační množství	Katalog - Měrná jednotka	Podrobný popis položky
FA00000504	Doprava	-	13,50 Kč	486	6 561,00 Kč		km	Doprava
FA00000391	Příplatek za práci v noci - počet hodin	-	276,13 Kč	24	6 627,12 Kč		%	příplatek za práci v noci - počet hodin (50% z hodinové sazby - z ceníku CMTS)
FA00000111	pomocný spotřební materiál - kopie	-	1,00 Kč	1141,64	1 141,64 Kč	#####	%	Pomocný spotřební materiál 2% (výpočet suma celá kapitola 2B vyjma položky FA00000113)
FA00000113	globální zřízení staveniště	-	1,00 Kč	163,23	163,23 Kč	#####	%	Globální zřízení staveniště 5% (pozn. lze použít pouze suma výpočet z podkapitol - 2B - Výstavba - zemní a pokládkové práce coax, zemní a pokládkové práce, FTTS - ostatní stavení a montážní práce, zemní práce)
FA00000508	tech. řeš. a výk. výměr 1% z inv. nákl.	-	1,00 Kč	3390,09	3 390,09 Kč	1	ks	Technické řešení a výkaz výměr - 1% z investičního nákladu, min. 3 390,09-Kč (součet celé kapitoly 2B - do 339 009,- = 3 390,09,-Kč / nad 339 009,- = 1% z objemu)
FA00000120	HZS práce související s výstavbou	-	552,26 Kč	24	13 254,24 Kč		hod	HZS - na práce související s výstavbou, avšak neobsažené v ceníku (pozn. nutný předchozí souhlas investora)
FA00000128	inž. čín pro projektové řízení stavby	-	711,80 Kč	16	11 388,80 Kč		hod	Inženýrská činnost pro projektové řízení stavby
FA00000811	Svíř opt. vl. ve spoji do 48 sv.	-	447,94 Kč	8	3 583,52 Kč		ks	Svíř optického vlákna ve spojení do 48 svárů - cena za svár
FA00000157	koncovka průchozka Jackson vč. vně. mat	ks	466,35 Kč	4	1 865,40 Kč		ks	koncovka, průchozka Jackson včetně materiálu
FA00000159	zatežení optického kabelu do HDPE trubk	-	29,45 Kč	50	1 472,50 Kč		bm	Zatežení optického kabelu do HDPE trubky
FA00000164	inšt. rezervy optik kbl bez dodávky kříže	ks	515,44 Kč	2	1 030,88 Kč		ks	Instalace rezervy optického kabelu bez dodávky kříže
FA00000513	Rozesílí opt.kabelu a příprava vláken	ks	938,38 Kč	2	1 876,76 Kč		ks	Rozesílí optického kabelu (bez vaření vláken), příprava vláken do OR/ODF, OS - cena za kabel
FA00000514	Kompletace optické spojky	ks	1 034,72 Kč	2	2 069,44 Kč		ks	Kompletace optické spojky
FA00000519	Demontáž optického kabelu	m	21,27 Kč	30	638,10 Kč		m	Demontáž optického kabelu
FA00000525	Mříž a dodávka opravné trubky 40mm(HKKR)	ks	758,71 Kč	6	4 552,26 Kč		ks	montáž a dodávka opravné trubky 40mm - půlená (HKKR vč. materiálu)
FA00000174	malé DSP akce menšího rozsahu	-	3 190,83 Kč	1	3 190,83 Kč		případ	Malé DSP paušální cena - akce menšího rozsahu
FA00000175	geodetické zaměření do 100 bm	ks	5 522,60 Kč	1	5 522,60 Kč		ks	Geodetické zaměření do 100 bm
FA00000270	pokl další ochr trb NOVOTUB pr 125 s mat	-	85,91 Kč	38	3 264,58 Kč	20	bm	Pokládka další ochranné trubky NOVOTUB pr. 125 s materiálem
FA00000391	Loistic fee - HFC Net ductk. out infr	-	1,00 Kč	399,69	399,69 Kč		%	Loistic fee - HFC Net ductk. out infr
FA00000392	Other mat - HFC Net ductk. out infr	-	1,00 Kč	5709,80	5 709,80 Kč		souhrn	Other mat - HFC Net ductk. out infr
XX_OST_101	Ustanění vstupu koncového kabelu	ks	595,00 Kč	2	1 190,00 Kč			

C2 General